ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

Gabinete d (Prefeito
"914ontenegro Cidade das Artes Capita(io Tanini e da Citricuftura"

Ofício n.° 380/2018 - GP Montenegro, 04 de setembro de 2018.

Assunto: Resposta Pedido de Informação n° 6712018.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Ao cumprimentá-lo, em atenção ao Pedido de Informação em epígrafe,
informamos que, de acordo com a Secretaria Municipal de Viação e Serviços Urbanos -
SMVSU, parte da manutenção do asfalto da rua Juvenal Alves de Oliveira foi realizada no
mês de agosto, com previsão para conclusão no mês de setembro de 2018.

Aenciosam nte.

CarlôsEduardo"Müller,
Prefeito MuniciPah\

A Sua Excelência o Senhor
Erico Fernando Velten,
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores,
Montenegro, RS

CAVARA à VEREADORES DE MONTENEGRO

PROTOCOLO DE RECEBIMENTO

Por:il'
m:jsçJL—* àsj_

"Doe Órgãos, Doe Sangue: Saíve (4ías"
Rua João Pessoa, 1363- Cx. Postal, 59- Cep: 95780-000 - Monteriegro/RS - Tel/Fax: (51) 3649-8200

E-mail: gabinetecmontenegro.rs.gov.br